EDITAL Nº 32/2024-PPGADM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração, Área de Concentração

em Estratégia,  Inovação e Tecnologia,  torna público a Defesa de Mestrado de  EDUARDA DE

MORAIS  HALMA, intitulada  “O  ADVENTO  DA  NOVA  LEI  DE  LICITAÇÕES  NO

CONTEXTO  DA  ESTRATÉGIA  COMO  PRÁTICA:  CONSTRUÇÃO  DE  UMA

INTERVENÇÃO  INOVADORA  A  PARTIR  DA  EXPERIÊNCIA  DO  MUNICÍPIO  DE

TURVO-PR”, a realizar-se no dia 23 de setembro de 2024, às 10h00 BR, na sala de defesas do

PPGADM, Campus Santa Cruz.

A banca examinadora será composta por:

Prof. Orientador Dr. Marcos de Castro – PPGADM/UNICENTRO

Prof. Dr. Luciano Ferreira de Lima – PPGADM/UNICENTRO

Prof.ª Dra. Janete Probst Munhoz - UNIGUAIRACÁ

Guarapuava, 26 de agosto de 2024.

Prof.ª Dra. Zoraide da Fonseca Costa
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
Portaria 718/2023-GR/UNICENTRO